АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРИСОГЛЕБСКОЕ
МУРОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.04.2020                                                                                                               № 82

Об утверждении цен на платные услуги по муниципальному бюджетному учреждению «Борисоглебский Дом культуры»

С целью наиболее полного и качественного удовлетворения потребностей населения в платных услугах и укрепления материально-технической базы учреждений культуры, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить цены на платные услуги по муниципальному бюджетному учреждению «Борисоглебский Дом культуры» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Считать утратившим силупостановлениеглавы Борисоглебского сельского поселения от 23.12.2014 №226«Об утверждении цен на платные услуги по муниципальному бюджетному учреждению «Борисоглебский Дом культуры»».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанияи подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района.

	Глава администрации муниципального
образования

Л.Н.Щепалина

	Готовил:

	Заместитель Главы администрации
муниципального образования
	Е.Е. Абросимова

Имя файла документа :D:\Абросимова Е.Е\Постановления 2020 год\апрель\П_от 10.04.2020 №82 Об утв. цен за услуги ДК.docx

Разослать:

В дело - 1 экз.
Финансовое управление – 2 экз.
МБУ «Борисоглебский Дом культуры» - 1 экз.

Приложение
                                                                                               к постановлению Главы администрации
       муниципального образования
 от 10.04.2020 № 82

Цены на платные услуги
по муниципальному бюджетному учреждению
«Борисоглебский Дом культуры»

	1.
	Танцевальные диско-вечера:

	- детские
	20-00

	- для молодежи
	30-00

	- в праздничные дни
	50-00

	- ночные дискотеки
(с дополнительной программой)
	100-00

	2.
	Мероприятия художественной самодеятельности (вечера, праздники, концерты)
	50-00

	3.
	Вызов Деда Мороза и Снегурочки
	300-00

	4.
	Предоставление помещений ДК при совместном проведении мероприятий (1 час)
	500-00